1

股票代码：600605              股票简称：汇通能源          公告编号：临 2019-044

上海汇通能源股份有限公司

关于控股股东要约收购本公司股份的申报公告

重要内容提示：

投资者欲了解本次要约收购详情，应阅读本公司于2019年7月24日刊登在

《上海证券报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的要约收购报告书

预受要约申报代码：706058

申报简称：汇通收购

要约收购支付方式：现金支付

要约收购价格：12.50元/股

要约收购数量：部分要约（30,942,560股，占被收购公司总股本21.00%）

申报方向：预受要约应申报卖出，撤销已预受的要约应申报买入

要约收购有效期：2019年7月26日至2019年8月26日

要约收购期届满后，过户清算手续办理时间另行公告

现就西藏德锦企业管理有限责任公司（以下简称“收购人”）要约收购上海

汇通能源股份有限公司（以下简称“汇通能源”或“公司”）有关事项公告如下：

一、本次要约收购申报的有关事项

1、被收购公司名称：上海汇通能源股份有限公司

2、被收购公司股票名称：汇通能源

3、被收购公司股票代码：600605

4、收购股份的种类：无限售条件流通股

5、预定收购的股份数量：30,942,560 股

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 2

6、支付方式：现金支付

7、要约价格：12.50 元/股

8、要约收购的提示：《要约收购报告书》披露后 30 日内，本公司将在《上

海证券报》报和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布 3 次要约收购提示

性公告。

二、要约价格及计算基础

本次要约收购的要约价格为 12.50 元/股。

若公司在本次股东要约收购事项提示性公告日至要约收购期届满日期间，有

派息、送股、资本公积转增股本等除权除息事项，则要约收购价格或要约收购股

份数量将进行相应调整。

三、要约收购期限

本次要约收购期限共计 32 个自然日。要约收购期限自 2019 年 7 月 26 日起

至 2019 年 8 月 26 日止。本次要约收购期限届满前最后三个交易日，预受股东不

得撤回其对要约的接受。

四、股东预受要约的方式和程序

1、申报代码：706058

2、申报价格为：12.50 元/股。

3、申报数量限制

上市公司股东申报预受要约股份数量的上限为其股东账户中持有的不存在

质押、司法冻结或其他权利限制情形的股票数量，超出部分无效。被质押、司法

冻结或存在其他权利限制情形的部分不得申报预受要约。

4、申请预受要约

上市公司股东申请预受要约的，应当在要约收购期限内每个交易日的交易时

间内，通过其股份托管的证券公司营业部办理要约收购中相关股份预受要约事

宜，证券公司营业部通过上海证券交易所（以下简称“上交所”）交易系统办理

有关申报手续。申报指令的内容应当包括：证券代码、会员席位号、证券账户号

码、合同序号、预受数量、申报代码。要约收购期限内（包括股票停牌期间），

上市公司股东可办理有关预受要约的申报手续。

 3

5、预受要约股票的卖出

已申报预受要约的股份当日可以申报卖出，卖出申报未成交部分仍计入预受

要约申报。流通股股东在申报预受要约同一日对同一笔股份所进行的非交易委托

申报，其处理的先后顺序为：质押、预受要约、转托管。

6、预受要约的确认

预受要约申报经中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中

登公司上海分公司”）确认后次一交易日生效。中登公司上海分公司对确认的预

受要约股份进行临时保管。经确认的预受要约股票不得进行转托管或质押。上市

公司股份在临时保管期间，股东不得再行转让该部分股份。

7、收购要约变更

要约收购期限内，如收购要约发生变更，股东已申报的预受要约不再有效，

中登公司上海分公司自动解除相应股份的临时保管；上市公司股东如接受变更后

的收购要约，须重新申报。

8、要约期满后，如预受要约的股份数量少于或等于收购人预定收购数量，

收购人按照约定条件收购预受要约的股份；如预受要约的股份数量超过预定收购

数量，收购人按照同等比例收购预受要约的股份。

五、受要约人撤回预受要约的方式和程序

1、预受要约的汇通能源股东申请撤回预受要约的，应当在收购要约有效期

的每个交易日的交易时间内，通过其指定交易的证券公司营业部办理要约收购中

相关股份撤回预受要约事宜，证券公司营业部通过上交所交易系统办理有关申报

手续。申报指令的内容应当包括：证券代码、会员席位号、证券账户号码、合同

序号、撤回数量、申报代码。

2、汇通能源股票停牌期间，汇通能源股东仍可办理有关撤回预受要约的申

报手续。

3、撤回预受要约申报经中登公司上海分公司确认后次一交易日生效。已预

受要约的股份将于撤回申报的次日解除临时保管，并可以进行转让。若申报撤回

预受要约数量大于已预受股份（含当日预受）数量，则超出部分无效，剩余撤回

申报有效。

 4

4、出现竞争要约时，预受要约股东就初始要约预受的股份进行再次预受之

前应当撤回原预受要约。

5、要约收购期间预受要约的流通股被质押、司法冻结或设定其他权利限制

情形的，证券公司在协助执行股份被设定其他权利前通过上交所交易系统撤回相

应股份的预受申报。

六、受收购人委托办理要约收购中相关股份预受、撤回、结算、过户登记

等事宜的证券公司

接受要约的股东通过其指定交易的证券公司营业部办理要约收购中相关股

份预受、撤回、结算、过户登记等事宜。

七、要约收购期间的交易

被收购公司股票在要约收购期间正常交易。

八、要约收购手续费

要约期满后，转受双方后续办理股份过户登记手续时，所涉及的税费项目及

标准参照 A 股交易执行。

九、要约收购的清算

本次要约收购有效期满后，公司将另行发布要约收购结果公告、要约收购清

算公告（如有股份接受要约），请投资者关注要约收购资金到账日。

十、联系方式

联系部门：上海汇通能源股份有限公司证券部

办公地址：上海市长宁区淞虹路 207 号明基广场 B 座 7 楼

邮政编码：200335

电话：021-62560000

传真：021-80128507

联系人：鲍锦丽

特此公告。

上海汇通能源股份有限公司董事会

2019 年 7 月 24 日